
MDOBP007DAJ8 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
ví / 

Město Dobříš 
se sídlem Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01 
IČ 242098 
zastoupené starostou Mgr. Jaroslavem Melšou 
(dále jen „MĚSTO") 

- / ' / 

!MM< Aí] Dobříš, spol., s.r.o. 
se sídlem Na Chmelnici 455, Dobříš, PSČ 263 01 
IČ 25144251 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v odd. C, vložka 5331 1 
zastoupená jednatelem Mgr. Janem Markem 
(dále jen „DOKAS") 

tento 

D O D A T E K Č.1 

KE SMLOUVĚ Č. 00106 NA ZAJIŠTĚNÍ NAKLÁDÁNÍ S DRUHOTNÝMI SUROVINAMI 

I. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany prohlašuji, že uzavřely dne 13. 2. 2006 smlouvu č. 00106 na zajištění 

nakládání s druhotnými surovinami ve znění pozdějších dodatků a v úplném znění smlouvy ze 

dne 1. 6. 2012 schváleného Radou města Dobříše usnesením č. 8/13/2012/RM dne 24. 5. 

2012. 

II. 
Předmět 

Článek III. Smlouvy se nově doplňuje o odst, 3 ve znění: 

„Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele převzít tyto odpady objednatele, které vznikly 
při provozní činnosti v budovách městského úřadu, za předpokladu dodržení podmínek 
zhotovitele, který zajistí jejich řádné zneškodnění nebo využití: 

Kód odpadu 

15 0101 

15 0102 

15 0107 

Název odpadu 

Papírové a lepenkové obaly 

Plastové obaly 

Skleněné obaly 

Cena 

Zdarma 

Zdarma 

Zdarma 



Zhotovitel je povinen odebrat odpady objednatele zbudov městského úřadu na základě
telefonické či e-mailové výzvy, označující druh a množství odpadu. Odvoz proběhne do 3
pracovních dnů od výzvy. Odvoz amanipulace sodpadem budou účtovány dle platného
cenového ujednání. 'Toto ustanovení platí pouze vpřípadě, že si nezajistí odvoz město
svépomocí.

Závěrečná ustanovení

1. Vostatních ustanoveních zůstává Smlouva nedotčena.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran,

3. Tento dodatek byl schválen Radou města Dobříše dne 29.5.2013 usnesením, č.

9/11/2013/RIvl.

V Dobříši dne " - VDobříši dne

za z

/ / 7-

/Mgi- Jaroslav Melša /Mgr. Jan Ma|fM!|;í;;
/starosta 'jednatel v7 x


